
Strana 1 z 2

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 801 4 CC-CZ:
Místo: Horní Suchá Datum: 15. 7. 2020

Zadavatel: IČ: 00305847
Muzeum Těšínska, příspěvková organizace DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 27841634
PENTIGA s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 27841634
Pentiga s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 200 108,77

40-156
Muzeum Horní Suchá - výměna oken a dveří

Vyplň údaj

165 379,15

Sazba daně Základ daně Výše daně
165 379,15 34 729,6221,00%

0,00 0,0015,00%



Strana 2 z 2

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 40-156

Stavba:

Místo: Horní Suchá Datum:

Zadavatel: Muzeum Těšínska, příspěvková organizace Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Muzeum Horní Suchá - výměna oken a dveří

15. 7. 2020

PENTIGA s.r.o.
Pentiga s.r.o.

200 108,77165 379,1540-156 Muzeum Horní Suchá - výměna oken a dveří

165 379,15 200 108,77



Strana 1 z 7

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO: 801 4 CC-CZ:
Místo: Horní Suchá Datum: 15. 7. 2020

Zadavatel: IČ: 00305847
Muzeum Těšínska, příspěvková organizace DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 27841634
PENTIGA s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 27841634
Pentiga s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 165 379,15

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 165 379,15 21,00% 34 729,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 200 108,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Muzeum Horní Suchá - výměna oken a dveří

Vyplň údaj



Strana 2 z 7

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: Horní Suchá Datum: 15. 7. 2020

Zadavatel: Muzeum Těšínska, příspěvková organizace Projektant: PENTIGA s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Pentiga s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 165 379,15

HSV - Práce a dodávky HSV 46 202,59
    1 - Zemní práce 49,50
      11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 49,50
    5 - Komunikace pozemní 115,50
      59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné 115,50
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 31 212,74
      61 - Úprava povrchů vnitřních 14 925,50
      62 - Úprava povrchů vnější 13 127,64
        62a - Úprava povrchů vnějších - výměna oken 13 127,64
      63 - Podlahy a podlahové konstrukce 3 159,60
    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 11 302,46
      94 - Lešení a stavební výtahy 1 973,70
      95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 1 023,50
      96 - Bourání konstrukcí 7 316,63
      97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 988,63
    997 - Přesun sutě 3 002,06

    998 - Přesun hmot 520,33

PSV - Práce a dodávky PSV 117 176,56
    742 - Elektroinstalace - slaboproud 8 282,00

    764 - Konstrukce klempířské 3 740,80

    766 - Konstrukce truhlářské 83 687,10

    767 - Konstrukce zámečnické 2 055,20

    771 - Podlahy z dlaždic 953,50

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 000,50

    784 - Dokončovací práce - malby 4 590,00

    787 - Dokončovací práce - zasklívání 12 867,46

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00
    VRN9 - Ostatní náklady 2 000,00

Muzeum Horní Suchá - výměna oken a dveří



Strana 3 z 7

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo: Horní Suchá Datum: 15. 7. 2020

Zadavatel: Muzeum Těšínska, příspěvková organizace Projektant: PENTIGA s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Pentiga s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 165 379,15

D HSV Práce a dodávky HSV 46 202,59

D 1 Zemní práce 49,50

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 49,50
79 K 113106023 Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze 

zámkové dlažby ručně m2 0,330 150,00 49,50 CS ÚRS 2020 02
VV 1,10*0,30 "u dveří zvenku - pro zpětné položení 0,330

D 5 Komunikace pozemní 115,50

D 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné 115,50
80 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny A pl do 50 m2 m2 0,330 350,00 115,50 CS ÚRS 2020 02

VV 1,10*0,30 "u dveří zvenku - zpětné položení po montáži dveří 0,330

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 31 212,74

D 61 Úprava povrchů vnitřních 14 925,50
1 K 613135002 Vyrovnání podkladu vnitřních pilířů nebo sloupů maltou 

cementovou tl do 10 mm m2 5,460 420,00 2 293,20 CS ÚRS 2020 02

P Poznámka k položce:
vysprávka ostění a nadpraží po demontáži oken

VV ((4*2,00+2*2,825)+(3,60+1,05+1,20))*0,28 "vnitřní ostění a 
nadpraží oken a dveří 5,460

71 K 613311131 Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm m2 5,460 215,00 1 173,90 CS ÚRS 2020 02

VV ((4*2,00+2*2,825)+(3,60+1,05+1,20))*0,28 "vnitřní ostění a 
nadpraží oken a dveří 5,460

3 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 24,300 175,00 4 252,50 CS ÚRS 2020 02

VV návaznost zateplení vnitřního ostění na stávající omítky stěn 
po obvodu  otvorů

VV 2*(3,60+2,00)+2*(1,20+2,00) "okna 17,600
VV (1,05+2*2,825) "dveře 6,700
VV Součet 24,300

68 K 622212001
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží 
nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z 
polystyrenu tl do 40 mm

m 6,700 180,00 1 206,00 CS ÚRS 2020 02

VV vnitřní ostění a nadpraží dveří:
VV 1,05+2*2,825 6,700
VV Součet 6,700

69 M 28375932 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 40mm m2 0,369 55,00 20,30 CS ÚRS 2020 02
VV 6,7*0,055 'Přepočtené koeficientem množství 0,369

4 K 622212051
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží 
nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z 
polystyrenu tl do 40 mm

m 12,800 285,00 3 648,00 CS ÚRS 2020 02

P Poznámka k položce:
vč. rohovníků Likov LK profil Al

VV vnitřní ostění a nadpraží oken:
VV 4*2,00+(3,60+1,20) 12,800
VV Součet 12,800

5 M 28375932 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 40mm m2 3,942 55,00 216,81 CS ÚRS 2020 02
P Poznámka k položce:

lambda=0,039 [W / m K]
VV 12,8*0,308 'Přepočtené koeficientem množství 3,942

88 K 622143004 Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů 
pro spojení s okenním rámem m 19,500 36,00 702,00 CS ÚRS 2020 02

VV 3,60+1,20+4*2,00+1,05+2*2,825 "vnitřní ostění 19,500
VV Součet 19,500

89 M 59051476 profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS m 21,450 34,00 729,30 CS ÚRS 2020 02

P Poznámka k položce:
délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm

VV 19,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 21,450
6 K 629991001 Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou m2 25,440 16,00 407,04 CS ÚRS 2020 02

VV podél stěn a dveří u vyměňovaných oken:
VV (6,30+2,25+4,17)*2,0 25,440
VV Součet 25,440

7 K 629991012 Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty m2 12,566 22,00 276,45 CS ÚRS 2020 02
VV (3,60+1,20)*2,00+1,05*2,825 "okna a dveře zevnitř 12,566
VV Součet 12,566

D 62 Úprava povrchů vnější 13 127,64

D 62a Úprava povrchů vnějších - výměna oken 13 127,64

72 K 623131121 Penetrační disperzní nátěr vnějších pilířů nebo sloupů 
nanášený ručně m2 3,971 78,00 309,74 CS ÚRS 2020 02

VV Penetrace podkladu pod zateplení:

VV 2*(3,60+2,00)*0,10+2*(1,20+2,00)*0,10+(2*2,825+1,05)*0,33 
"ostění oken a dveří 3,971

Muzeum Horní Suchá - výměna oken a dveří



Strana 4 z 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 3,971

8 K 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 3,820 221,00 844,22 CS ÚRS 2020 02

VV šambr "šambrány kolem oken 3,820
VV Součet 3,820

12 K 622143004 Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů 
pro spojení s okenním rámem m 19,500 38,00 741,00 CS ÚRS 2020 02

VV 3,60+1,20+4*2,00+1,05+2*2,825 "vnější ostění 19,500
VV Součet 19,500

13 M 59051476 profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS m 21,450 32,00 686,40 CS ÚRS 2020 02

P Poznámka k položce:
délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm

VV 19,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 21,450

9 K 622212001
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží 
nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z 
polystyrenu tl do 40 mm

m 17,600 180,00 3 168,00 CS ÚRS 2020 02

VV venkovní ostění a nadpraží:
VV (3,60+2*2,00)+(1,20+2*2,00) "okna 12,800
VV vněost Mezisoučet 12,800
VV pod parapety:
VV 3,60+1,20 "okna 4,800
VV podpar Mezisoučet 4,800
VV vnost Součet 17,600

10 M 28375932 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 40mm m2 1,408 55,00 77,44 CS ÚRS 2020 02
P Poznámka k položce:

lambda=0,039 [W / m K]
VV vněost*0,10 1,280
VV 1,28*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,408

11 M 28376439 deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný 
povrch 250kPa tl 40mm m2 0,528 120,00 63,36 CS ÚRS 2020 02

VV podpar*0,10 "pod venkovními parapety 0,480
VV 0,48*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,528

14 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 11,050 67,00 740,35 CS ÚRS 2020 02

15 M 59051510 profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou 
pro nadpraží ETICS m 6,435 45,00 289,58 CS ÚRS 2020 02

VV 3,60+1,20+1,05 "nadpraží 5,850
VV 5,85*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 6,435

16 M 59051512 profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou 
pro parapet ETICS m 5,280 55,00 290,40 CS ÚRS 2020 02

VV 3,60+1,20 "parapety 4,800
VV 4,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 5,280

17 M 590515130R profil napojovací parapetní s nepřiznanou 
(podomítkovou) okapnicí plast 2 m m 0,440 76,00 33,44

VV 4*0,10 "parapety oken 0,400
VV Součet 0,400
VV 0,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,440

19 K 623532021 Tenkovrstvá silikonová hydrofilní zrnitá omítka tl. 2,0 
mm včetně penetrace vnějších pilířů, sloupů m2 7,311 550,00 4 021,05 CS ÚRS 2020 02

P
Poznámka k položce:
Weber.pas AquaBalance probarvená hydrofilní omítkovina střednězrná 
tl. 2 mm

VV vnější ostění a nadpraží:
VV (4*2,00+3,60+1,20)*0,10+(2*2,825+1,05)*0,33 3,491
VV Mezisoučet 3,491
VV šambrány kolem vyměňovaných oken a dveří:

VV 2*(3,60+2,00+2*0,20)*0,20+(2*2,825+1,05+2*0,20)*0,20 
"okna 1NP 3,820

VV šambr Mezisoučet 3,820
VV Součet 7,311

20 K 629991012 Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty m2 12,566 22,00 276,45 CS ÚRS 2020 02
VV (3,60+1,20)*2,00+1,05*2,825 "okna a dveře zvenku 12,566
VV Součet 12,566

21 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 48,067 33,00 1 586,21 CS ÚRS 2020 02

VV očištění fasády po úpravách + očištění pro provedení úpravy 
kolem vyměňovaných oken:

VV 13,82*4,10-(3,60+1,20)*2,00-1,05*2,825 "fasáda s odečtem 
oken a dveří 44,096

VV 2*(3,60+2,00)*0,10+2*(1,20+2,00)*0,10+(2*2,825+1,05)*0,33 
"ostění oken a dveří 3,971

VV Součet 48,067

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 3 159,60
67 K 632450124 Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých 

směsí provedený v pásu m2 2,633 1 200,00 3 159,60 CS ÚRS 2020 02
VV (3,60+1,20)*0,45 "parapety oken - vyrovnání 2,160
VV 1,05*0,45 "vyrovnání podlaha pod dveřmi 0,473
VV Součet 2,633

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 11 302,46

D 94 Lešení a stavební výtahy 1 973,70
23 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 15,300 129,00 1 973,70 CS ÚRS 2020 02

VV 2*0,9*(4,50+2,00+2,00) "výměna oken a dveří 
(zvenku+zevnitř) 15,300

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 1 023,50
62 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m m2 44,500 23,00 1 023,50 CS ÚRS 2020 02
VV 22,19+3,41+18,90 "plochy místností 44,500

D 96 Bourání konstrukcí 7 316,63
65 K 965045111 Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl 

do 50 mm pl do 1 m2 m2 2,633 350,00 921,55 CS ÚRS 2020 02
VV (3,60+1,20)*0,45 "parapety oken vnitřní a vnější 2,160



Strana 5 z 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1,05*0,45 "podlaha pod dveřmi 0,473
VV Součet 2,633

66 K 966081121 Bourání kontaktního zateplení malých ploch jednotlivě 
do 1,0 m2 kus 9,000 180,00 1 620,00 CS ÚRS 2020 02

VV 3*(2+1) "ostění a nadpraží oken a dveří 9,000
VV Součet 9,000

64 K 968062456 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 2,966 380,00 1 127,08 CS ÚRS 2020 02
VV 1,05*2,825 "dveře 2,966

25 K 968062376 Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně 
křídel pl do 4 m2 m2 2,400 380,00 912,00 CS ÚRS 2020 02

VV 1,20*2,00 2,400
VV Součet 2,400

63 K 968062377 Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně 
křídel pl přes 4 m2 m2 7,200 380,00 2 736,00 CS ÚRS 2020 02

VV 3,60*2,00 7,200
VV Součet 7,200

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 988,63
26 K 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % m2 5,460 125,00 682,50 CS ÚRS 2020 02

VV ((4*2,00+2*2,825)+(3,60+1,05+1,20))*0,28 "vnitřní ostění a 
nadpraží oken a dveří pro výměnu 5,460

70 K 978035117 Odsekání tenkovrstvé omítky obroušením v rozsahu do 
100% m2 2,530 121,00 306,13 CS ÚRS 2020 02

P

Poznámka k položce:
- vč. odstranění prachu
- úprava pro výměnu vnějšího souvrství ETICS, dodržení všech zásad 
pro vytváření základní vrstvy ETICS (přesahy tkaniny 10cm, atd.)

VV fasáda kolem oken - šířka 10 cm od odstraněného souvrství 
až na výztužnou tkaninu (tkaninu nepoškodit!)

VV (2*(3,60+2*0,10+2,00)+2*(1,20+2*0,10+2,00)+(2*2,825+1,05+
2*0,10))*0,10 2,530

VV Mezisoučet 2,530
VV Součet 2,530

D 997 Přesun sutě 3 002,06
27 K 997013112 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 9 m s použitím mechanizace t 1,342 670,00 899,14 CS ÚRS 2020 02

28 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 1,342 323,00 433,47 CS ÚRS 2020 02

29 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 2,684 22,00 59,05 CS ÚRS 2020 02

P Poznámka k položce:
skládka vzdálena 27 km

VV 1,342*2 'Přepočtené koeficientem množství 2,684

30 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 1,342 1 200,00 1 610,40 CS ÚRS 2020 02

D 998 Přesun hmot 520,33
56 K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

do 6 m t 0,662 786,00 520,33 CS ÚRS 2020 02

D PSV Práce a dodávky PSV 117 176,56

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 8 282,00
45 K 742999002R Montáž čidla, snímače nebo sirény pro EZS kus 4,000 1 200,00 4 800,00

VV 2+1+1 "zpětná montáž na okna a dveře vč. odzkoušení 4,000
46 K 742210991R Demontáž čidla, snímače nebo sirény pro EZS kus 4,000 850,00 3 400,00

VV 2+1+1 "demontáž pro zpětnou montáž 4,000

49 K 998742201 Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 
6 m % 82,000 1,00 82,00 CS ÚRS 2020 02

D 764 Konstrukce klempířské 3 740,80
32 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 4,800 130,00 624,00 CS ÚRS 2020 02

VV 3,60+1,20 "okna 1NP 4,800
VV Součet 4,800

81 K 764216643 Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz 
s povrchovou úpravou rš 250 mm m 4,800 550,00 2 640,00 CS ÚRS 2020 02

VV 3,60 "ozn. K1 3,600
VV 1,20 "ozn. K2 1,200
VV Součet 4,800

54 K 764999003R Protidešťová uzávěra těsnění napojení parapetního 
plechu na profil okna m 4,800 56,00 268,80

VV 3,60+1,20 "okna Op1 a Op2 / oplechování ozn. K1 a K2 4,800

50 K 998764201 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m % 26,000 8,00 208,00 CS ÚRS 2020 02

D 766 Konstrukce truhlářské 83 687,10
33 K 766622136 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých 

výšky do 2,5 m s rámem do celostěnových panelů m2 9,600 750,00 7 200,00 CS ÚRS 2020 02

P Poznámka k položce:
montáž oken dle ČSN 74 6077

VV 3,60*2,00 "Op1 7,200
VV 1,20*2,00 "Op2 2,400
VV Součet 9,600

57 M 61140054R1 okno plastové 3600x2000 mm - ozn. Op1 kus 1,000 23 500,00 23 500,00
VV 1 "Op1 1,000

58 M 61140054R2 okno plastové 1200x2000 mm - ozn. Op2 kus 1,000 8 000,00 8 000,00
VV 1 "Op2 1,000

74 K 766660621 Montáž vchodových dveří jednokřídlových s 
nadsvětlíkem do betonové kce kus 1,000 4 200,00 4 200,00 CS ÚRS 2020 02

P Poznámka k položce:
osazení dle požadavků ČSN 74 6077

VV 1 "ozn. Dp1 1,000



Strana 6 z 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

73 M 61144165R dveře plastové vchodové s nadsvětlíkem 1050x2825 
mm - ozn. Dp1 kus 1,000 27 000,00 27 000,00

37 K 766691932 Seřízení plastového okenního nebo dveřního otvíracího 
a sklápěcího křídla kus 4,000 180,00 720,00 CS ÚRS 2020 02

VV 2 "Op1 2,000
VV 1 "Op2 1,000
VV 1 "Dp1 1,000
VV Součet 4,000

38 K 766999005R Těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží těsnící 
fólií - exteriér m 25,350 56,00 1 419,60

P Poznámka k položce:
montáž oken dle požadavků ČSN 74 6077

VV 1*2*(3,60+2,00) "Op1 11,200
VV 1*2*(1,20+2,00) "Op2 6,400
VV 1*2*(1,05+2,825) "Dp1 7,750
VV Součet 25,350

39 K 766999006R Těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží těsnící 
fólií - interiér m 25,350 56,00 1 419,60

P Poznámka k položce:
montáž oken dle požadavků ČSN 74 6077

36 K 766999070R D+M okenní horizontální žaluzie s řetízkem pro 
plastová okna/dveře m2 12,566 650,00 8 167,90

VV 3,60*2,00 "Op1 7,200
VV 1,20*2,00 "Op2 2,400
VV 1,05*2,825 "Dp1 2,966
VV Součet 12,566

90 K 766999080R D+M dveřního dorazu na ostění vstupních dveří m2 1,000 560,00 560,00
P Poznámka k položce:

montáž na zateplené ostění
VV 1 "Dp1 1,000

40 K 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m % 750,000 2,00 1 500,00 CS ÚRS 2020 02

D 767 Konstrukce zámečnické 2 055,20
55 K 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 9,600 87,00 835,20 CS ÚRS 2020 02

P Poznámka k položce:
demontáž vč. rámů

VV 3,60*2,00+1,20*2,00 "vnitřní mříže měněných oken 9,600
41 K 767662210 Montáž mříží otvíravých m2 9,600 120,00 1 152,00 CS ÚRS 2020 02

P
Poznámka k položce:
vč. případné úpravy uchycení po výměně okna a úpravě vnitřního 
ostění

VV 3,60*2,00+1,20*2,00 "zpětná montáž vnitřních mříží 
měněných oken 9,600

42 K 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m % 34,000 2,00 68,00 CS ÚRS 2020 02

D 771 Podlahy z dlaždic 953,50
75 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 

malty m2 0,615 140,00 86,10 CS ÚRS 2020 02
VV 2,05*0,30 "podlaha u dveří 0,615

77 K 771574266
Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 
protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 25 
ks/m2

m2 0,824 650,00 535,60 CS ÚRS 2020 02

78 M 59761406
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 
25ks/m2

m2 0,906 300,00 271,80 CS ÚRS 2020 02

P Poznámka k položce:
formát a barva dle stávající dlažby

VV 0,824*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,906

76 K 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m % 10,000 6,00 60,00 CS ÚRS 2020 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 000,50
84 K 783932171 Celoplošné vyrovnání betonové podlahy cementovou 

stěrkou tloušťky do 3 mm m2 1,500 180,00 270,00 CS ÚRS 2020 02

86 K 783937163 Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr 
betonové podlahy m2 1,500 320,00 480,00 CS ÚRS 2020 02

VV (3,70+1,30)*0,30 "parapety oken 1,500
VV Součet 1,500

85 K 783933151 Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových 
podlah m2 1,500 167,00 250,50 CS ÚRS 2020 02

D 784 Dokončovací práce - malby 4 590,00
44 K 784000004R Oprava maleb vč. oškrábání, umytí a hloubkové 

penetrace, výmalba bílá dvojnásobná m2 38,250 120,00 4 590,00

P Poznámka k položce:
vč. drobných vysprávek povrchů sádrováním

VV (6,30+4,20+2,25)*3,00 "1NP výmalba stěn u vyměňovaných 
oken a dveří 38,250

VV Součet 38,250

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 12 867,46
59 K 787911125 Montáž protisluneční fólie na sklo m2 12,566 430,00 5 403,38 CS ÚRS 2020 02

VV 3,60*2,00 "Op1 7,200
VV 1,20*2,00 "Op2 2,400
VV 1,05*2,825 "Dp1 2,966
VV Součet 12,566

60 M 63479009R bezpečnostní a protisluneční fólie (odrazivost UV záření 
min. 98%) m2 12,943 560,00 7 248,08

VV 12,566*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 12,943

61 K 998787201 Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 
6 m % 120,000 1,80 216,00 CS ÚRS 2020 02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00



Strana 7 z 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN9 Ostatní náklady 2 000,00

87 K 090001000
Vedlejší a ostatní náklady (zařízení staveniště, 
zabezpečení staveniště, energie, územní a provozní 
vlivy atp.)

kus 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2020 02



Strana 1 z 1

SEZNAM FIGUR
Kód:
Stavba:

Datum: 15. 7. 2020

Kód Popis MJ Výměra

40-156 Muzeum Horní Suchá - výměna oken a dveří
podpar délka zateplení pod parapety 4,800

pod parapety: 0,000

3,60+1,20 "okna 4,800

podpar Mezisoučet 4,800

Použití figury:

622212001 Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm 
lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm m 17,600

28376439 deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 250kPa tl 40mm m2 0,528

šambr plocha šambrán 3,820
šambrány kolem vyměňovaných oken a dveří: 0,000

2*(3,60+2,00+2*0,20)*0,20+(2*2,825+1,05+2*0,20)*0,20 "okna 1NP 3,820

šambr Mezisoučet 3,820

Použití figury:

623532021 Tenkovrstvá silikonová hydrofilní zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších pilířů, 
sloupů m2 7,311

622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 3,820

vněost délka vnějšího ostění a nadpraží bez parapetů 12,800
venkovní ostění a nadpraží: 0,000

(3,60+2*2,00)+(1,20+2*2,00) "okna 12,800

vněost Mezisoučet 12,800

Použití figury:

622212001 Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm 
lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm m 17,600

28375932 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 40mm m2 1,408

vnost délka vnitřního stění 17,600
venkovní ostění a nadpraží: 0,000

(3,60+2*2,00)+(1,20+2*2,00) "okna 12,800

pod parapety: 0,000

3,60+1,20 "okna 4,800

vnost Součet 17,600

40-156
Muzeum Horní Suchá - výměna oken a dveří


	Rekapitulace stavby
	2.pdf
	40-156 - Muzeum Horní Suc...

	3.pdf
	Seznam figur


